NR36007-2 案内

2024年 11月

血液培養ボトル（容器記号 P５）
メーカー出荷調整解除のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目で使用する血液培養ボトル「BD バクテック™ 血液培養ボトル」におきまし

て、容器の出荷調整をさせていただいておりましたが、販売会社の日本ベクトン･ディッキンソ

ン株式会社より、出荷調整解除の案内がございましたので、お知らせさせて頂きます。

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

■出荷調整解除日
２０２４ 年 １１ 月１８日 （月）より

【対象容器】 血液培養ボトル（容器記号 P５） 嫌気性・好気性・小児用

※容器形状は別紙参照

【対象項目】 血液材料（血液培養ボトル）にて提出された下記項目

・細菌塗抹

・細菌培養同定検査

・嫌気性培養

・細菌薬剤感受性検査

以上

検査のご依頼に関するご不明な点や要望等につきましては、弊社営業担当までお問

い合わせ下さい。